(
№
6
  от
1
5

марта

201
9
г
.
мая
20
18
г.
) (
бесплатно
)
 (
  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
)

	Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2019г   №  35
   О внесении изменений в постановление администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.05.2018 № 48 «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»
В соответствии с пунктом 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести в приложение к постановлению администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.05.2018 № 48 «О порядке  санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение» изменения, изложив пункт 15 в следующей редакции:
« 15. Установить, что санкционирование оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование) которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субвенций осуществляется в порядке, аналогичном установленному Порядком проведения санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств бюджета субъекта Российской Федерации, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации, утвержденным приказом Минфина России от 12.12.2017 N 223н, с дополнительной проверкой платежных (расчетных) документов на наличие в них следующих сведений:
[bookmark: Par17][bookmark: Par18]1) номера бюджетного обязательства, под которым оно поставлено на учет (без ограничения номера по количеству символов и с его выделением специальными знаками "< >");
2) кодов классификации операций сектора государственного управления (КОСГУ) в назначении платежа в формате "КОСГУ XXX".
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Безменовского сельсовета
 Черепановского района
Новосибирской области	   Е.К. Саламатов

	Подписано в печать:
По графику— 9.00
Фактически— 9.00
	АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,
ул. Вокзальная 23
Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272
	              Тираж  99 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.03.2019   № 37
О внесении изменений в постановление от 06.07.2015 № 90
 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в  администрации Безменовского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области»
  На основании протеста прокуратуры Черепановского района Новосибирской области № 42д-2019 от 14.03.2019, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закона Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», администрация Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление от 06.07.2015 № 90 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в  администрации Безменовского  сельсовета  Черепановского района Новосибирской области» внести изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 19 Положения о проведении  аттестации, слова «проведение повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».
[bookmark: sub_2]1.2. В пункте 5 Положения о проведении аттестации, слова «правовой акт представителя нанимателя (работодателя)» заменить словами «постановление Главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области».
1.3. В пунктах 6 Положения о проведении аттестации, слова «представитель нанимателя (работодателя) и (или) уполномоченное им лицо» заменить словами «Глава Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и (или) заместитель Главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
1.4. В пункте 12 аттестационного листа в приложении №1 к постановлению слова «руководителя» заменить словами «Главы Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Безменовские ведомости» и разместить на официальном сайте Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Безменовского сельсовета
Черепановского района                                      Е.К. Саламатов
Новосибирской области

[bookmark: Par1][bookmark: Par37]